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Bug npuema nuwmn
Bnogo
3aBTpak
Anua BapeHble BKPYTYHO
Kawa monoyHas repkynecoas Bsis3kast C Macriom
Yaim ¢ Monokom,caxapom
Xneb nueHnYHbIN
3aBTpak ¢ 7 go 11 net
Anua BapeHble BKPYTYIO
Kawa mono4yHas repkynecoas Bsiskas C Macriom
Yai ¢ MOrokom,caxapom
Xneb6 nuweHNYHbIN
3aBTpak ¢ 11 go 17 net
Anua BapeHble BKPYTYHO
Kawa monoyHas repkynecoas Bsis3kast C Macriom
Yaim ¢ Monokom,caxapom
Xneb nueHnYHbIN
3aBTpak nnatHbIn ¢ 11 go 17 net
Anua BapeHble BKPYTYIO
Kawa mono4yHas repkynecoas Bsiskas C Macriom
Yai ¢ MOrokom,caxapom
Xneb6 nuweHNYHbIN
O6en c 7 oo 11 net
Momunaopbl coneHbIn
Bopuy ¢ kanycTon n kapTodenem
Pary 13 ntmubl
KoMnoT 13 ceexux si6rnok
Xneb nekneBaHbll
Xneb nueHnYHbIN
O6en ¢ 11 po 17 net
Momnaopbl conexble
Bopuy ¢ kanycTon n kapTodenem
Pary ua ntuupl
KomnoT u3 cBexux si6rok
Xneb neknesaHbI
Xneb6 nuweHNYHbIN
O6en nnatHbI ¢ 7 oo 11 net
Momunaopbl coneHbIn
Bopuy ¢ kanycTon u kaptodernem
Pary 13 ntmubl
KoMnoT 13 ceexux si6rnok
Xneb nekneBaHbll
Xneb nueHnYHbIN
O6en nnatHbii ¢ 11 go 17 net
Momnaopbl conexble
Bopuy ¢ kanycTon n kaptTodenem
Pary ua ntuupl
KomnoT u3 cBexux si6rok
Xneb neknesaHbI
Xneb6 nuweHNYHbIN
O6epn cneu nuTaHve ¢ 12a018net
Momugopsbl coneHsie
Bopuy ¢ kanycTon u kapTodernem

Bbixoa KKann
40 21,4
155 172,2
200 75,4
40 89,4
40 214
155 172,2
200 75,4
40 89,4
40 21,4
205 229,0
200 75,4
40 89,4
40 214
205 229,0
200 75,4
40 89,4
60 11,5
200 25,5
150 54,6
200 144,3
30 48,0
40 89,4
100 19,2
250 35,9
200 60,2
200 144,3
30 48,0
40 89,4
60 11,5
200 25,5
150 54,6
200 144,3
30 48,0
40 89,4
100 19,2
250 35,9
200 62,3
200 144,3
30 48,0
40 89,4
100 19,2
250 35,9

LleHa (py®6.)

74,27

74,27

74,27

74,00

74,27

74,27

74,00

76,00

74,27



Pary ua ntuupl
KomnoT u3 ceexunx a6nok
Xneb neknesaHbI
Xneb nweHnYHbI

MongHunk
MMpOXKOK NeYeHbIN C BULLHEN
HanuTtok 13 wunoeHMKa

MonaHuk cney nuTanve ¢ 7 ao 11 net
IMUPOXKOK NeyeHbln C BULLIHEN
HanuTtok n3 wnnoBHuka

MongHwuk cney nuTtanne ¢ 12 go 18 net
MMpOXKOK NeYeHbIN C BULLHEN
HanuTtok 13 wunoBHMKa

3aBTpak cnew, nutaHve ¢ 120018net
Anua BapeHble BKPYTYIO
Kawa mono4yHas repkynecoas Bsiskas C Macriom
Yai ¢ MOrokom,caxapom
Xne6 nieHNYHbIN

Btopow 3aBTpak cney nutaHue ¢ 7 go 11 net
MpOXKOK NeYeHbIN C BULLHEN
HanuTtok 13 wunoeHMKa

Bropoii 3aBTpak cney nutaHue ¢ 12 go 18net
IMUPOXXOK NeyeHbln C BULLIHEN
HanuTtok n3 wnnoBHuka

Byder
BuHerpet oBoLHON
MNeyeHbe necovHoe
MeveHbe PpyTOHSAHA B accopTumMeHTe

Canat 13 6enokayaHHou KanycTbl 1 orypua"ApomaTHsbl

Canat OnuBbe

Bopuy ¢ kanycTon u kapTodenem
KapTtodenbHoe niope ¢ MacrioMm CAmMBOYHbIM
MakapoHbl OTBapHble

Pary 13 ntmubl

Puc otBapHomn ¢ macnom

Mynaw n3 roeaamHbl 40/40rp.

XKynbeH B Bynke ApoXoKeBow

KotneTtbl HaTypanbHble 13 hune nTuubl
Kotneta kypuHasa 100/5

KoTneTtbl, GBUTOYKM ,LLUHMLENN N3 TOBAOVHBI
Kypuua apeHHasi

MeyeHb no-ctporaHosckm 50/30rp

Pbiba (MuHTam)npunyLweHHas

CbIpHUKM co cmetaHon 100/20

BnuHbl ¢ macom 75/5rp

Bynouka gopoxHas

Bynouka cgobHasa ¢ BapeHHON CryLLeHKown
Bynouka coobHas ¢ KOHUTIOPOM

Kekc "CTonmyHbIN"

KonbLo necoyHoe

MupoxHoe NMecoyHoe,rmnasnpoBaHHOE NoMaaomn
MMpOXKOK NeYeHbIN C BULLHEN

Mupoxok ¢ kanycTon

Mnpoxok cooBHbIN NeYeHbIN ¢ KapTodenem
MMpoXKOK CAOBHLIN NeYEHbIV C NOBUAIOM
Mnpook cooBHbIN NeYeHbIN ¢ S6nokamm
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.

Paccrteran c msicom

Pynet coobHbIi ¢ MakoM

Cocucka 3aneyeHHas B Tecte 50/50rp.
CoyYHuMK

CT1pyaens ¢ n3toMom
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60,2
144,3
48,0
89,4

348,4
121,2

348,4
121,2

348,4
121,2

21,4
229,0
75,4
89,4

348,4
121,2

348,4
121,2

18,4
37,2
35,9
8,7
205,6
54,6
204,5
61,9
125,3
106,2
48,1
37,7
85,3
68,8
90,6
132,4
179,6
194,0
121,0
121,1
200,6
131,0
286,5
348,4
136,8
115,4
2031
157,0
199,9
87,1
178,9
129,3
199,0
270,7

32,00

31,83

31,83

74,27

31,83

31,83

18,00
22,00
55,00
20,00
32,00
13,00
20,00
20,00
57,00
20,00
42,00
27,00
47,00
57,00
50,00
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50,00
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20,00
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20,00
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30,00



Xavanypu ¢ cbipom

KomnoT 13 ceexmx a6mnok

Mopc ®pyToHsHa B accopTumenTe 0,2n
Cok gopykToBbIv 0,2rp

Yan Fruktomania B accopTumeHTte

Yam ¢ NIMMOHOM 1 caxapom

Yan c caxapom

Xneb nweHUYHbIN

Bopa CeHexckas 0,5n

KokTennb MOMOYHbIN B aCCOPTUMEHTE
Kykypy3Hble nanoykv ®pytoHsHs
Hanutok CeHexckas nntoc B accoptumenTe 0,44n
Mope dpykTOBOE B aCCOPTUMEHTE

TTpuatHoro anneTuTal

00O "Topog Kade"
YNOnMHOMOY€EHHbIV NpeacTaBuUTeNb
3aB.NpoOM3BOACTBOM
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135,2
144,3

84,8
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